

**Panelbyg ApS**  
Gråhedevej 7, 6880 Tarm

**CVR-nr. 28 98 08 33**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

---

**Bjarne Bundgaard Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Panelbyg ApS Gråhedevej 7 6880 Tarm
	Telefon: 88321770
	CVR-nr.: 28 98 08 33
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Bundgaard Hansen Tommy Kjær Bundgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og salg af byggematerialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645 t.kr. mod 2.918 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.644.680</b>	<b>2.917.543</b>
1 Personaleomkostninger	-2.405.628	-2.170.847
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.817	-17.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.235</b>	<b>729.096</b>
Andre finansielle indtægter	977	1.135
Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-51
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.726</b>	<b>730.180</b>
2 Skat af årets resultat	-48.764	-160.326
<b>Årets resultat</b>	<b>167.962</b>	<b>569.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	875.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	167.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-805.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.962</b>	<b>569.854</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.716	58.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.716</u>	<u>58.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.064	6.984
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.064</u>	<u>6.984</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>67.780</u></b>	<b><u>65.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	492.000	441.225
Varebeholdninger i alt	<u>492.000</u>	<u>441.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.101	2.883.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.097
Tilgodehavende selskabsskat	124.910	104.674
Andre tilgodehavender	143.944	0
Periodeafgrænsningsposter	74.633	10.378
Tilgodehavender i alt	<u>458.588</u>	<u>3.024.772</u>
Likvide beholdninger	<u>2.986.084</u>	<u>909.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.936.672</u></b>	<b><u>4.375.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.004.452</u></b>	<b><u>4.440.528</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.071.330	903.368
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.196.330</b>	<b>1.528.368</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	94.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	94.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.597.044	1.397.172
Anden gæld	1.117.078	1.513.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.714.122	2.911.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.808.122</b>	<b>2.911.160</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.004.452</b>	<b>4.440.528</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.348.164	2.128.943
Andre omkostninger til social sikring	57.464	41.904
	<b>2.405.628</b>	<b>2.170.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.764	161.326
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	-1.000
	<b>48.764</b>	<b>160.326</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	903.368	1.708.514
Årets overførte overskud eller underskud	167.962	-805.146
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	875.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-875.000
	<b>1.071.330</b>	<b>903.368</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>0</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	491 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	60 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger udgør indestående på sikringskonto 767 t.kr.